[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________2020                                                                                        № _____

	О внесении изменений в постановление  администрации города от 09.12.2015 № 1864 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города от 09.12.2015 № 1864 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды», (далее – Постановление) следующие изменения:
1. Приложение 1 к постановлению читать в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
Глава города                                                                                       С.А. Пономарев
  Приложение 1

 к постановлению администрации г. Сосновоборска

от 09.12.2015г. № 1864
Состав рабочей группы

по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов
во внебюджетные фонды
	Романенко Екатерина Олеговна
Колотилина Оксана Васильевна

Парилова Ольга Алексеевна
	Заместитель Главы города по социальным вопросам, председатель рабочей группы

руководитель управления планирования и экономического развития администрации города, заместитель председателя рабочей группы
главный специалист отдела развития предпринимательства и труда УПЭР,
секретарь рабочей группы

	Члены комиссии:

	Елисеева Ольга Федоровна

Шилова Светлана Владимировна

	руководитель финансового управления администрации города (лицо его замещающее)
заместитель начальника управления Пенсионного фонда РФ в Березовском районе Красноярского края «межрайонного»

	Злобин Игорь Михайлович

Козина Ольга Николаевна

	директор филиала № 2 ГУ - Красноярское региональное отделение ФСС РФ

главный специалист – уполномоченный Филиала № 2 ГУ - Красноярское региональное отделение ФСС РФ

	Шелепнева Татьяна Николаевна

Винокурова Ильяна Витальевна

Строева Наталья Федоровна

Слюсарь Алексей Сергеевич
	налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России № 26 по Красноярскому краю

директор КГКУ «Центр занятости населения
г. Сосновоборска»

старший специалист 1 разряда отделения УФМС России по Красноярскому краю в городе Сосновоборска»

инспектор отделения лицензионно-разрешительной работы, капитан полиции Управления Росгвардии по Красноярскому краю